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PËRSHKRIM

10 peceta kompresa për udhëtim. Kompakte, praktike dhe të buta, pecetat Magic
Towel janë shoqëruesi i përsosur për jetën tënde dinamike. Hidhni ngadalë ujë mbi
pecetë. Peceta do të fillojë të zgjerohet kur të përthithë ujin. Pasi peceta të jetë
zgjeruar plotësisht, mund ta çrrotullosh dhe ta përdorësh si një pëshqir normal.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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